
=

関係市民の皆様ヘ

詈コ
ロし

市道借宿町77号線 舗装改良工事
L=280.Om

走行性向上のため、傷んだ舗装を直します。

令和8(2026)年 1月 中旬～令和8(2026}年 2月 20日

ヤマザキ建興 株式会社   TEL 0284-41-9321
足 利 市
道路河川整備課  堤 康之 TEL 0284-20-2189{直通)

１

　

２

　

３

　

３

　

４

　

５

　

６

名

長延

事

事

工
　
工

工 事 概 要

間

者

者

者

期

彗
ヽ

定

当

Ｅヽ

旨

予

負

た

日〓

事
　
…

工

請

発

担

/う

ク
´南

大
町

ダ

ヽ

卜「性ゴ θ

匡 コ

/

/

/

′
/

:闘酬闘0肝GttALS
住み続けられるまちづくりを

111:=イ
.

金目目目

二
Ｊ

】

＋
Ｌ

ヽ
′

、ｉｒ▼】

Π
Ｈ
生
ハ
↓
よ
ヽ
ノ月υ‐
事工

本市建設行政の推進につきましては、常日頃から特段のご理解とご協力を賜り、

深く感謝申し上げます。

この度、下記の工事を実施することになりました。工事期間中は何かとご迷惑を

かけることと存じますが、ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。


